04 מאי 2014 ת"ד 6283-05-12 מדינת ישראל נ' חטיב
בפני כב' השופט - ס. נשיא יהושע צימרמן

מדינת ישראל המאשימה
נגד

ראיד חטיב הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד כתר דוד

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מרשיע את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום ד' אייר תשע"ד, 04/05/2014 במעמד הנוכחים.

יהושע צימרמן, שופט - ס. נשיא

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע עפ"י הודאתו בגרימת תאונת דרכים אשר אירעה בשנת 2010.